
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

mezi těmito smluvními stranami:

Mgr. Jakub Suchcl

1.

bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen příjemce)

Vlachova 1502/20, 155 00 Praha 515
62931270
Rejstřík evidovaných právnických osob MK ČR, 
registrační číslo 9-291/2003-15222

00064531
PPI7 banka a.s.
5157998/6000

Hlavní město Praha
se sídleni Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klincckým. ředitelem odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního mčsta Prahy
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
a
Název organizace/Městská část Diakonie ČCE * středisko Praha
zastupuje:
kontaktní osoba:
se sídlem:
IČO:
zapsán a/rc gi st ro ván a:

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace (dále jen ..dotace”), tj. účelově vázaných 
finančních prostředků určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, které jsou uvedeny v příloze č. 1. která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Na tylo služby se vztahuje Pověření hlavního města Prahy k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 27. 12. 2019 (dále jen ..Pověření”) v platném znění. 
Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytování základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištění fakultativních činností dle § 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
..Zákon”),

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 14/28 dne 13. 2. 2020.

DVS/82/0 3/000595/2020
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů*'), 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník") a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád*)

ll■llllllllllllllllllllllllllll
MHhPP05UIBAT

UsrnvoFi



Článek lil.

Článek II.
Výše finančních prostředků

a dalších údajů uvedených 
realizaci služby, dojde-li k nim

a v souladu

Podmínky poskytnuti finančních prostředků
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu se zněním „Programu podpory 

registrovaných sociál nich služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2020", který bvl 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 9/106 ze dne 19. 9. 2019 (dále jen „Program*') a 
v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnula 

se zásadami efektivnost), účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpání poskytnuté dotace řádné vést a podle jednotlivých služeb oddělené sledovat 

v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů:

c) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o zadávání veřejných zakázek"), dojde-li 
k naplnění stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o 
zadávání veřejných zakázek;

d) dodržovat Program. Pověření a Rozhodnutí:
c) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla 

ve smlouvě nebo jiných skutečnosti, které mají vliv na 
v době od uzavření této smlouvy do vyúčtování dotace, nej po zdej i do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečnosti.

f) příjemce se zavazuje vrátil poskytovateli dotaci popř. její alikvotní část bez zbytečného 
odkladu v případě nerealizace nebo předčasného ukončeni sociální služby (z rozhodnuti 
příjemce či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), ne však později než 
do 31. 1. 2021 na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol: 1ČORČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 13305:

g) příjemce do láce je povinen přidělené finanční prostředky řádně vyúčtovat k 31. 12. 2020 
a na závazném formuláři doručit nej po zdej i do 31. I. 202) prostřednictvím podatelny 
nebo poštou odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční

1. Dotace se poskytuje ve výši 25 101 000 KČ

(slovy dvacetpětmilionujednoslojedentisíc korunčcských) dle rozpisu uvedeného v příloze č. 
1 této smlouvy. Celkový objem teto dotace je kryt finančními prostředky zestárni ho rozpočtu 
prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na nákladv (vvdaje) vzniklé od l. 1.2020 do 31. 12. 2020 a uhrazené 
od 1. 1.2020 do 25. 1.2021 za podmínek stanovených v této smlouvě, přičemž účelu dotace 
stanoveného v cl. I. odst. I lélo smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do31.12.2020,

3. Dotace se poskytne převodem zúčhi poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnutí Ministerstva práce □ sociálních věci Č. 1 o poskytnuti dotace z kap i to Iv 313 - 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 (dále jen ..Rozhodnutí'*) ve znění případných dodatků 
k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotací ze státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2020. Rozhodnutí včetně Metodiky je zveřejněno na vvebových 
stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude neprodleně 
po jejich obdržení umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.



4.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1.

3. Příjemce je povinen i ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemné informovat 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádání poskytovatele doplnit jim požadované další informace vztahující 
se k chystané přeméné. Pokud bv v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu čl. 1. odst. 1 této 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k lakové přeměně právnické osoby, ukončit čerpání dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli.

Příjemce je povinen informovat poskytovatele nej později 5 dni před tím, než dojde k jeho 
zrušení s likvidách nejedná-li se o rozhodnutí soudu, o chvstáném zrušení s likvidací a 
v takovém případě je povinen ukončil okamžitě čerpání dotace poskytnuté dle této smlouvy 
a vrátit nevyčerpanou Část dotace ještě před rozhodnutím o zrušení s likvidací poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodu. Výpověď musí být 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dní a počíná 
běžet ode dne jejího doručení. Příjemce jc povinen nej později do uplynutí výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, ze se seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnutí před 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuje seje 
dodržovat.
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně v souladu se

I. Použití dotace podléhá veřej no správní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce jc povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických vvkazů. hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemností, 
vztahujících se k účtování dotace.

prostředky je příjemce dotace povinen vrátil na učet poskytovatele č. 51 5799X/6000. 
variabilní symbol: IČO/RC příjemce dotace, specifický symbol: 13305, nejpozději 
do 31. 1.2021:

2. Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí sc porušení rozpočtové kázně dle § 22 za koná o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtování dotace dle čl. III. bod 2 pí srn. 
g) léto smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

- opožděné dodání vy účtování v rozsahu I až 5 dnu. v tomto případě sc uloží snížený 
odvod ve výši 100í).-Kč
- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 6 až 15 dnů, v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000.- Kč



4.

6.

7.

8.

9.

V Praze dne V Praze dne 2020

(za poskytovatele)

zákonem a nepříčí se dobrým mravům.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení léto smlouvy, datum jejího podpisu a text léto 
smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluii svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel. 
Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.
'lato smlouvaje vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

n i:..)
2020



Xl

o

OJ

ro

V

©0) oo
©

© TF
© 30 -C

©ej O) OJ
<n

CS

<7~X
X ©X

■2 Xi

on
OJ

,é>
•J

<5
v&

ť '=
«E

.2u

Q_

5

Oo
©

‘í 3

£
©‘ÍJ

«
OJ

Vj

s 
s

M 
p

73

©

<N
S

O _->

fi.

J

e
v

© o 
©
co

«
Ci

© &. © 
co 
o

OJ
X

cco 
■e

o o 
©

© 
oj

© 
o
Ol 
o

c
13

c
o
©

Oj 
Q_

© 
Cl 
CO

CO

© 
O'

o 
o

Xv

9
9

>9 
e
&

X 
e
M
9

© 
© 
X
co 
CO 
©
ri

©
X
ac

©
x

©
©
■o

© 
© 
c
©

©

©

oo

OJ

©

c 
c Cs

€ e

©
o
c 
c

© 
© 
OJ

©c

3 
V
Gk

© 
c
Xl

©

©
>0

©
O
©

©. o 
©

E 
o 
o 
27

fl 
Xs

c/> o
Q,

a.

'S 
X 
■c 

>£

v
Q
p

© 
•T

©
X)

'N

© 
f'

O 
C) 
OJ
Ol

Xi 
Ol

<e
X) 
©

Ol

ao co
X)

•v c

O)
30
•T

'5
»

0Sa
‘V

>
N 
'S 
Z

e 
’Q

*o
£

ss

>o
>s

á2>w

o
2
Gk

1

s
3 
X
ffl
fi

‘0> 
04 

OS

Is

Xi 
Ol

v 
©

ř^. s
£ 
?

©

5
o

*Q
*

I
I

l‘
=
oe
X 
E
A

-c

>

e
•<j
6
S 
E

1=

X w
*s e

cv e
E
>

3

ti

9 
•5

ř
<S 
X •o
04

Xy

J?✓>
9 a
<4 

*cn >>

M 
'e
£
04

g 
E 
ej
Q

n
e *v

X

o

1

27

>«> 
J

X u- 
la

E >w
e
K
G

1=

•i»
E

CO

2

í
-z
O 
Q.

i

© 
© 
©
ce
© 
©

UJ
V

0/

>«5

« 
©

o
9 

xo 

?

i
3

1

t
5

TS 
-9

,v Vj 
fS

>9
9a.
g £ 

f
u

s Ě2Í
tft
o

z>

ií
o — 
lž 
E 
e N

1?:
2

*3 

c N

á-ř 

íl 
S B 

s = 
9
X
9

w *

w ©
V &* V

 fi 
•£T
** ©

>

o
El.



o

O

rN

o*

<•3

Q

2

re

3

i

-t 
rj

O 
O 
O

o*

cc

S 
-j 
o 
ťM
-O

c
v

75

o
re
*

oě

■o 
>c
?•

ři 
o

rj
00

< 
O 
oc

o
M-l

c 
o 
o
30

r-i

6
Q £
O 

U

-jž
v
c
o
> 
N 
'e

o
u*i 
r<

U*.
M

i

fj

> 
£
'OJ>sc 
«re

O' 
Q*

s2

O

O
M-l 
'/-I

•ů



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

62931270

Název služby: Centrum denních služeb Zvonek

Druh služby: Centra denních služeb

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 50S4035

fód Nákladová pofožka

17-18000

1597000

2-6-7.

2.6.8. 0 0

2.8.

Požadovaná . 
dotace

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních včcí

poznámka 
KU

Akceptované 
čerpání dotace

2 6.9. ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr
2.6.10. /mé (uveďte)_______________________

2.7. Odpisy _______________________
ostatní náklady_____________________
Celkem

Náklady celkem___________________
Osobní náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy
Dohody o pracovní činnosti__________

1.1111 Dohody o provedeni práce___________
Jiné osobni náklady (uveďte)._________
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek
Dlouhodobý majetek do 60 ns {uveďte):

46294
25000
30000

199000
2988866

671794
40000
10000

10000 
0

5000
4QQQ

10000 
107500
25000 
6500

20000
11000
11000
6000

0

151000
1748000

Dlouhodobý mostek dQPO tis.(uveďte)' 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby_________________
pohonné hmoty____________________
jiné spotřebované nákupy luvéďlek
Služby____________________________
energie___________________________
telefony, Internet, poštovné, ostatní 
nájemné__________________________
právní a ekonomické služby___________
Škplém a kut;y_____________________

2,6.6. opravya udržování__________________
cestovní náhrady___________________
pracovnici v pťimě péč< (mimo pracovní 
poměr)

30000 
5000

12000
10000
85000 

290794
85000 
9500

30000
50000
25000
15000
5000

20000
8000 

______ 0
15000 

1762500

1762500
1611000
1576000 

0
35000

_______0
151500 

lOOOQ
0

1
Li

l.ll

2.1.2.
22.
2.3.
2 4.
2.5.
2.6.

2.6.1.
2-6-2..
2.6.3.
2.6.4.
2 6 5.

14. 
___ 2.

2.1.
2 1.1.

PRA HA 
PRA GU6
PRA G A 
PRA G

Název organizace: ořakonie ČCE • středisko Praha 

IČ:

Plánované ; 
náklady 

(rozpočet) 
__________2988866 
__________2317072 

______ 2253772 
’0

63300



příloha č 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

62931270

Název služby; Raná péče

Druh služby:

6095107

Kód Nákladová položka

3079000

2829000

2.6.8. 0 0

Akceptované 
Čerpánídotace

PRA 
PRA 
PRA
PRA

póínámka 
KU

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY

Odbor sociálních věcí

Požadovaná 
dotace;

ostatnípracovnici (mimo pracovní pomér 
jiné {uvedše):_______________________
Odp<$y______________________
ostatní náklady_____________________
Celkem

46294
77000
65000

385000
13452220

150000 
0 

100000 
250000 
100000.

1125694 
32000 
92000 

260000 
230000 
1684Q0 
100000 
120000

4QQOQ 
0 

1000Q 
_____ 0

12000 
188000 

lOOOQ 
19000 
4QQQQ 
40000 
48000 
11000 

0

250000
3079000

Dlouhodobý majetek do 40. fi<. fi/veďte?: 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby______________
pohonné hmoty____________________
|íné spotřebované nákupy juveďte):

2.6. Služby____________________________
energie_______ ___________________
telefony, internet, poštovné, ostatní 
nájemné _______________________
právní a ekonomické služby___________
škofenl a kurzy_____________________
opravy a udržováni _____________
cestovní náhrady___________________
pracovníci v přímě péči {mimo pracovní 
pamérj

Náklady celkem _____________
Osobní náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________________
Dohody o pracovní činností__________
Doh ody o provedení práce___________
Ané osobní náklady (uvedtej:________
Provozní náklady celkem
Dlouhodobý majetek________________
Dlouhodobý majetek do 60 tis {uveďte):

15000
5000

______ 0
______ 0
3466100

3466100
3216100 
304S7QQ

0 
5Q4QQ 

_ 120000 
250000 
40000

0

Plánované 
náklady 

. frwpočét} 
________13452220 
________11226526 

10688526 
_______________0 

_______ 188000 
_________ 350000 

______2225694 
200000

50000

2 1 2.
2.2. 

_ 23
2.4.
25.

2.6.9
2,6,10.

2.7.
2.8.

261.
2.6.2.
2.6 3.
2.6.4.
2.6.5.
266.
2.6.7.

____1
___ Id
__ lil

lili
14.

___ 1
2.1

2.1.1.

H A
GUE
G A
G

Název organizace: Diakonie ČCE - středisko Praha

IČ:

Raná péče

Registrační číslo služby (Identifikátor):



příloha c 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

62931270

Název služby: Odlehtovací služba

Druh služby:

6734853

Nákladová položkaKM

737000

676000

0 0

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO McSTA PRAHY

Odbor sociálních věcí

Akceptované 
čerpánídotace

poznámka 
KU

Požadovaná 
dotace

Název organizace: Diakonie ČCE-středisko Praha

IČ:

46294
2500 

_ 15000 
161000 

2449544

30000 
4000 

10000 
0 

8000 
192794 
33000 
5000 
2000 

52000 
10000 
4Q0Q0;

2000

61000
737000

DlouhodoDý majetek do 40. tis.fuveďte}: 
potraviny__________________________
kancelářské potřeby_________________
pohonné hmoty
jiné spotřebované nákupy uveďte):
Služby____________________________
energie___________________________
telefony, internet, poštovné, ostatní 
nájemné
právní a ekonomické služby__________
školení a kurzy_____________________
opravy a udržováni _____________
cestovní náhrady___________________
pracovníci v přímě péčí (mimo pracovní 

2.5.8 oomě'}

ostatní pracovníci (mimo pracovní pomě' 
líně (uveďte}:
Odpisy____________________________
os to tru náklady
Celkem

Náklady celkem___________________
Osobní náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________________
Dohody o pracovní činnosti__________
Dohody o prove den í práce___________
Jíně osobní náklady (uveďte):_________
Provozní náklady celkem____________
Dlouhodobý majetek
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte):

15000
_____ 0 
_____ 0

0 
992000

992000
931000 
898000 

0
3000 

30000 
61000 
20000 

0

20000 
0

5000 
0

2000 
34Q0Q
5000
1500
2000
6000
3000
1500 

0

Plánované 
náklady 

(rozpočet) 
_______ 2449544 
_______ 2025750 
_______ 1866450 
_____________ 0 
__________ 9300 
________ 150000 
________ 423794 

33000
3000

___ 1
__ LI 

lil 
lili 
1.4.

___2.
2.1. 

2,1.1.

2 6.9
2.6 10.

2.7
28.

2.1.2.
22.
2.3
2.4.
25.
26.

2.61.
2 6 2.
2.6.2.
2.64.
2 6 5.
2.6.6.
2.5.7.

PRA HA 
PRA GUE 
PRA <3 A 
PRA G

OdlehČovací služby

Registrační číslo služby (Identifikátor):



příloha c. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

62931270

Název služby: Denní stacionář

Druh služby: Denní stacionáře

Registrační číslo služby (Identifikátor): 7218271

PožadovanáK6d Nákladová položka

1263000

1162000

2.68. 0 0

2 6 9.

PR A 
PRA 
PRA 
PRA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor sociálních vécí

Akceptované 
dotace čerpánídotace

poznámka 
JQJ

Náklady celkem ______
Osobni náklady celkem
Pracovní smlouvy__________________
Dohody o pracovní cmnustí__________
Oofl ody o proveden i práce___________
>mé osobni náklady (uveďte};________
Provozní náklady celkem
D/puhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do 60 r<s (uveďte);

301000
1263000

05101 ni pracovnici (mlmp pracovní poměr
2.6.10. jiné (uveďte):_______________________

Odpisy____________________________
ostatní náklady
Celkem

Dlouhodobý majetek do 40. t<s.(uveďte); 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty____________________
jmé spotřebované nákupy (uveďte); 
Služby
energie___________________________
telefony, internet, poštovné, ostatní 
nájemné _____________________
právní 3 ekonomické služby__________
školem a kurzy_____________________
opravy a udržováni_________________
cestovní náhrady___________________
pracovníci v přímě pěc< (mimo pracovní 
poměr)

46294
2000

0
201000

1992508

25000 
,20000 

7000 
8000

27000 
PO 794 
29000 
6500 

0 
40000 
25000 
20000 

2000

15000
0
0 

10000 
1273500

1273500
1172000
1167000 

0
$000 

0 
101500

2500 
0

2500
0

2000
3000
9000

75000
17000
3000

0 
20000 
i 5000
5000

0

____1
___ Id 

lil 
l.lll 
14.

2
2.1.

2.1.1

2 1.2.
2.2.
23.
2.4.
25.
2.6. 

2.6 1. 
262.
2.6.3.
2.6.4.
2.6.5. 
2 6.6. 
2.6.7,

2 7.
2.8.

HA 
GUE 
<3 A
G

Název organizace: Diakonie ítt • středisko Praha

JČ:

Plánované 
náklady 

(rozpočet) 
________1992508 
________1528714 
________1519414 
______________0 
__________ 9300 
______________0 
________ 463794 

30000
5000



příloho č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

62931270

Název služby:

Domovy pro osoby se zdravotním postižením

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 7733888

KM Nákladová položka

7319000

6842000

2.6.8. 0 0

2.6.9.

i

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

Požadovaná 
dotace

H A 
G U E 
G A 
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věci

Akceptované 
čerpáni dotace

poznámka 
KU

Dlouhodobý mg/etet Vo 4Q. tofuvecftej. 
ootroviny_________________________
kancelářské potřeby_________________
pohonné hmoty____________________
jiné spotřebované nákupy (uveďte):
Služby____________
energie___________________________
telefony, internet, poštovně, ostatní 
nájemné__________________________
právní a ekonomické služby__________
školení a kurty ________
opravy a udržování__________________
cestovní náhrady___________________
procoviHicí v přímé péči (mimo pracovní 
poměr/

280000
490000

84DQQ 
 88000 
112000 

1355814 
420000;

35000 
176000 
4Q6000

70000
7700D
20000

4QOOQ
18000

0
40000

7377500

737750D
6900000
6730000 

80000 
90000

47700Q
7319000

ostatní pracovnic (n»mo pracovní poměr
2 6.10.L'”é (uveďte):_______________________

Odpisy____________________________
ostotni nOkíody_____________________
Celkem

2.7.
2.8.

Náklady celkem___________________
Osobni náklady celkem
Pracovní smlouvy__________________
Dohody 0 piQCQvní Činnosti__________
Dohody o provedení práce___________
líné osobní náklady (uveďte)_________
Provozní náklady celkem____________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do 60 tts (uveďte).

Plánované 
náklady 

(rozpočet)

A7296879 
13498446
13184559 

185447 
128440

0 
3798433 
260000

10000

111&14
40000

160000
1248619

17296879

477500
20000

0

20000
_____ 0

15000
30000
50000 

322500 
120000

12500
42000
35000
25000
30000

0

2.1.2
2.2.
23.
2.4.
2.5.
2.6.

2.6.1.
2.62.
2.6.3.
2.6.4.
2.6.5.
2.6 6.
2.6.7.

____ 1
__ £1

1.11 
lili 
14.

2
2 1.

2.1.1.

Název organizace: oiakonie ČC€ • středisko Praha

IČ:

Domov pro osoby se zdravotním postižením

Druh služby:



příloha Č. 2 k usnesení Rody HMP c. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

62931270

620546$

Nákladová položkaKód

1698000

1456000

2 6.8. 0 0

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA 
GU E 
G A 
G

Požadovaná 
doteče

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věci

Název organizace: oiakoníe ČCř - středisko Praha 

IČ

Akceptované 
Čerpán) dotace

Název služby: goclálné terapeutická dílna 

Druh služby : sociální terapeutické dílny 

Registrační číslo služby (Identifikátor):

ppznámka 
KU

ostatní pracovnici (mimo pracovní poměr 
vně (uveďte)_______________________
Odpisy____________________________
ostatní náklady_____________________
Celkem

46294
2500

41000
203000

2335104

50000 
5000 
3000 
3000

30000 
284794
25000
12000
80000
70000
12000
32000 
5000

242QQ0
1698000

____ 1
1.1 
lil 

1,111 
14.

___ 2_ 
21-

2.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte). 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby_________________
pohonné hmoty____________________
jjnéspotřcbované nákupy (uveďte):
Služby____________________________
energie___________________________
telefony, Internet, poštovné, o^tatrii 
nájemné
právní a ekonomické služby__________
školeni a kurty_____________________
opravy a udržováni_________ _
cestovní náhrady___________________
pracovnici v pfttně pící (mimo pracovní 
poměr)

Náklady celkem___________________
Osobni náklady celkem_____________
Procovm smlouvy
Dohody o pracovní činnosti__________
Dohody 0 provedeni práce___________
hne osobn< náklady {uveďte):_________
Provozní náklady celkem____________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte):

25000
_____ 0 
____  Q

30000 
1712000

1712000
147QOOQ
1450000
_____ 0

20000
______ 0

242000 
25000

0

25000 
0 

3000 
3000

13000 
168000 
20000 
$000 

50000 
45000 

7000
16000 

0

Plánované 
náklady 

(rozpočet) 
_______ 2335104 
_______ 1715310 
_______ 1650060 
_____________ 0 
_________ 65250 
_____________ 0 
________ 619794 

50000
0

2.6.9.
26 10

2.7.
2.8.

2.1.2.
2.2.
2.3.
2 4.
2.5.
2 6. 

2.6.1. 
2.62. 
2 6 3. 
2.6.4. 
26.5 
26.6. 
2.6.7



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

62931270

8614823

Nákladová položkaKód

2715000

2576000

2 6 8. 0 0

HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉ5TA PRAHY

Odbor sociálních věcí

poznámka 
KU

PRA HA 
PRA GUE 
PR A G A 
PRA G

Akceptované 
čerpání dotace

Název organizace: oíakonJe . středisko Praha

IČ:

Název služby: 7ÝfleftftHlacfonář 

Druh služby:

Požadovaná 
dotace

Náklady celkem___________________
Osobni náklady celkem

______________  
Dohody o pracovní činnosti__________

L1111 Dgh gdy o proveden i práce___________
jiné osobni náklady /uveďte):_________
Provozní náklady celkem____________
Dlouhodobý majetek
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte):

1
II
l.ll

os farní pracovnici (mimo pracovní poměr 
j:nč (uveďte):
Odpisy____________________________
ostatní npklody
Celkem

46294
6000 

1949488 
728000 

8035964
189000

2715000

Dlouhodobý majetek do *0. tis.(uveďte): 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby_________________
pohonné hmoty
[lne spotřebované nákupy {uvedte}:
Služby____________________________
energie___________________________
telefony, internet, poštovné, ostatní 
nžievné ...............................
právní s ekonomické služby__________
školeni a kurzy
opravy a udržování__________________
cestovní nohrady___________________
pracovnici v prime péči {mimo pracovní 
poměr)

60000
38000
15000 
4000

20000 
387294 
130000
28000 

7000
9CQ00
4ÚQ0Q
30000
10000

13000
______ 0
______ 0

20000 
2737300

2737300
2598000 
2498000
______ 0 

7Q0Q0
30000 

139300
lOOOQ 

0

10000 
0 

4000
0 

10000 
95300 
31800 
2500 
5000 

20000 
5000 

18000
0

Plánované 
náklady 

(rozpočet) 
_______ 8035964 
_______ 4824182 
_______ 4316570 
_____________ 0 
________ 207612 
________ 300000 
_______ 3211782 

70000
10000

14.
2.

2.1.
2.1.1.

2.6 9.
2.6.10.

2.7.
2.8.

2.1.2.
2 2.
2.3.
24.
2.5.
26

2.6.1.
26.2.
2.6.3.
2 6.4.
2.6.5.
2.6.6.
26-7.

Týdenní stacionáře

Registrační číslo služby (Identifikátor):



příloha č. 2 k usnesení Rody HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Diakonje ČCE - středisko Praha

IČ: 62931270

Druh služby: Defml$l8Cjonáře

Registrační číslo služby (Identifikátor): 8936839

■ Nákladová položkaKód

3948000

3524000

2,6,8. 0 0

Požadovaná 
dotace

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních véd

poznámka
KÚ * _•

Akceptované 
čerpánídotace

osroMi pracovnici (mimo pracovní poměr 
t<né (uveďte)_______________________
Odpisy_________________
ostatní náklady_____________________
Celkem

46294
20000
15000

513000
6209849

250000
30000
40000
25000
65000 

621894 
llQOOQ
30600
85000 

210000
50000
65000 

5000

60000 
0 

7500 
7000 

LOĎOÓ 
290000 
65000 
17500 
40000 
70000
30000
35000 

0

424QQQ
3948000

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uvcďtej: 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby_____ _
pohonné hmoty____________________
Jiné spotřebované nákupy {uvedu).
Služby____________________________
energie___________________________
telefony. Internet, poštovné, ostatní 
nájemné__________________________
právní a ekonomické služby__________
školeni a kuriy_____________________
opravy a udržování______________
cestovní náhrady___________________
0'QCOviiici v přímě péči (mimo pracovní 
poměr)

Náklady celkem
Osobní náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________________
Dohody o pracovní činnosti__________
Dohody o provedení práce___________
líně osobní náklady (uveďte):
Provoní náklady celkem____________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte):

25000
7500 

______ 0
50000 

3979500

3979500
3555000 
3550000 
______ 0

5000 
0 

424500 
60000 

0

Plánované 
'náklady 

(rozpočet) 
6209849
4644955 

_______ 4635655 
______________0 
__________ 'J30Q
 0 
1564894 
255000 

5000

____ 1
___ l_i

l.N
1 lit
1.4.

L
2.1. 

211.

2.6.9.
2,6,10.

2.7.
2.8.

2.12.
2.2.
2.3.
2.4.
25.
2.6. 

261. 
2.6.2. 
2 6 3.
2.6.4.
2.6 5.
2.6.6.
2.6.7.

PRA HA 
PRA GU E
PRA GA
PRA G

Název služby: Oenni stacionář Ratolest



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Diakonie ČCE - středisko Praha

IČ: 62931270

Název služby: Chráněné bydlení Zvonek

Druhsluiby:^^ Oydlen(

Registrační Číslo služby (Identifikátor}: 9664087

Nákladová položkaKód

2594000

2284000

0 0

269.

Požadovaná 
dotace

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

poznámka 
KU

Akceptované 
čerpání dotace

ostatní praca vnící (mimo pra co vn> porn ě>
2.6.10. líně (uveďte):_______________________

Odpisy____________________________
ostatní náklady_____________________
Celkem

46294
25000
30000

306000
4824502

IQOOQ 
8000 

0
10000 

2615000
310000

2594000

Pipuhogobý mg/etek do 4Q. ť<s (uveďte) 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby_________________
pohonné hmoty____________________
jiné spotřebované nákupy (uveďte^ 
Služby___________________ ______
energie___________________________
telefony, internet, poštovně, ostatní 
nájemné__________________________
právní a ekonomické služby 
školení a kurzy_____________________
opravya udržování__________________
cestovní náhrady___________________
pracovnicí v prime péči (mimo pracovní 

2 6 8. oom$r)

Náklady celkem___________________
Osobní náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________________
Dohody o pracovní činností
Dohody o provedení práce___________
!>ně osobni nókiopy (uveďte):________
Provozní náklady celkem 
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý mo/etek do 60t<$ (uveďte)

160000
LÚOQÚ
20000
18000
50000 

1135294 
180000

12000 
600000 
120000
47000
85000
20000

2615000 
2305000 
2270000 

0 
35000 

0 
310000 

2000°
0

20000
_____ 0

4QQQ
5000 

13000 
258000 
50000
4000 

130000 
25000 
12000 
19000

0

Plánované 
náklady 

(rozpočet} 
4824502 
3080208 
3028908 

____________ 0 
________ 51300 

0 
1744294
175000 

15000

____ 1
___ Id 

Lil 
lili 
1.4.

2
21.

21.1.

2.1.2
2.2.
23.
2.4.
25.
2.6.

2.6.1.
2.6.2.
2 6 3.
2.6.4.
2.6.5.
2 6 6.
2.6.7.

2 7.
2.8.

PRA HA 
PRA G U e 
PRA G A
PRA G


